Кургане, а также вдоль автомобильных дорог регионального и федерального значения, соединяющих указанные населенные пункты.

16
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	ежедневно, круглосуточно, с 01.01.2026 года по 31.03.2026 года.

17
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	850 582 (восемьсот пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек

Информация об аукционе в электронной форме

18
	Срок, место и порядок предоставления документации о закупке, размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление данной документации, если такая плата установлена Заказчиком